
 

 

Pressmeddelande den 30 juni 2008 

 

Genovis ingår distributionsavtal med spanska Teknokroma 

Genovis har idag undertecknat ett distributionsavtal med Teknokroma om exklusiva rättigheter att 

sälja och marknadsföra Genovis produkter på den spanska och portugisiska marknaden. 

 

Genovis har utvecklat unika tekniska hjälpmedel till medicinsk forskning. I september 2007 var produkterna klara 

för marknadsföring mot kund. Sedan dess har Genovis arbetat med att introducera produkterna för kunder och 

fortsätter att expandera sina försäljningskanaler i Europa.  Hittills under året har Genovis slutit avtal med 

distributörer för den koreanska, svenska, danska, brittiska och irländska marknaden. I USA arbetar Genovis utifrån 

sitt dotterbolag Genovis Inc. Genom det spanska distributionsavtalet tar nu Genovis ytterligare ett viktigt steg i 

expansionen på den Europeiska marknaden.  

 

– Avtalet är ytterligare ett steg i vår strategi att bygga upp en försäljningsorganisation tillsammans med 

effektiva och erfarna partners på deras respektive hemmamarknader. Teknokroma är en betydande aktör i 

Spanien och Portugal. De har en gedigen praktisk erfarenhet av försäljning till laboratorier och väl uppbyggda 

kundkontakter som vi behöver när vi nu introducerar våra produkter säger, säger Sarah Fredriksson, VD på 

Genovis.  

 

Teknokroma är ett internationellt företag med 30 års erfarenhet av kromatografi och en produktportfölj som består 

av mer än 40 000 produkter. Med ett team av högt kvalificerade kemister, apotekare och tekniker i en miljö som 

uppmuntrar initiativ, kreativitet och entusiasm säkrar Teknokroma nöjda kunder. 

 

– Vårt fokus är att introducera de senaste teknikerna och vi är därför väldigt glada över att få arbeta med 

Genovis som har den senaste och mest avancerade tekniken och helt unika produkter. Den spanska marknaden 

för genöverföringstekniker har de senaste åren haft en otrolig tillväxt och genom avtalet kommer vi att vara en 

del i denna spännande utveckling, säger Rafael Nadal, VD Teknokroma  

 

Genovis erbjuder nya tekniska lösningar inom transfektion, RNAi, imaging och antibody tools till kunder som 

arbetar med avancerad forskning på läkemedelsbolag och inom den akademiska forskningsvärlden.  

Marknadsstrategin för att nå ut till kunder med effektiv support och service är att välja partners med starka 

kundrelationer på olika geografiska marknader inom de produktgrupper Genovis verkar. 

 

För ytterligare information kontakta: 
Sarah Fredriksson, VD Genovis AB 
Tel: 046-10 12 30 
e-post: sarah.fredriksson@genovis.com 
 
 
 

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets 
patenterade NIMT® teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för 
LifeScience industrin att bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är listad på First 
North,OMX Nordiska Börs. Mangold Fondkommission är Certified Advisor och likviditetsgarant åt 

Bolaget. 
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